
平成 26年度 就職応援ミーティングへの御協力のお願い 
平成 26年 9月 30日  

 
	 就職応援ミーティングは，これから就職活動を開始する主に学部 3 学年と大
学院 1学年等を対象として，駿河台校舎において毎年 2 月初旬に行われて，わ
だちの会ではこれを後援しております．このミーティングは，わだちの会の会

員の皆様より直接貴重なお話を聴くことのできる数少ない機会であり，就職活

動を始める学生には  非常に有意義なものであります．ここに，これまでご支
援・ご協力頂きましたわだちの会の会員の皆様には厚くお礼を申し上げます． 
	 さて，本年度も就職応援ミーティングが下記の要領で開催されることとなり

ました．下記のとおり，わだちの会の会員の皆様には昨年にも増してご支援，

ご協力を頂ければと考えております．具体的には，卒業生としてご参加頂き，

就職活動への心構えや企業が欲している人物像などを在学生に伝えて頂ければ

と存じます． 
	 年度末に向けて大変お忙しい時期かと存じますが，何卒よろしくお願い申し

上げます。  
記 

開催日時：平成 27年 2月 7日	 土曜日	 14：00− 
開催場所：日本大学理工学部 駿河台校舎  
開催方法：ブース形式  
備	 	 考：一般社団法人日本経済団体連合会の「採用専攻に関する指針」及び

「手引き」を尊重し，就職問題懇談会の「企業等の協力を得て取り組むキャリ

ア教育としての学内行事実施に関する申し合わせ」に従い実施する． 
 

★ご協力いただける会員の方へ 
平成 27年 1月上旬までに、次の連絡先のいずれかへご連絡ください． 
・ わだちの会事務局(E-mail:wadachi@trpt.cst.nihon-u.ac.jp)  
・ 学科就職担当(藤井)、3 学年担任(小早川、下川、江守)(学科事務室
047-469-5239) 
※申し込み状況によって，調整させていただくことがあります．その場合は，

ご容赦いただけますよう，よろしくお願い申し上げます． 
以上 


